
       
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

DELL’UNIONE DI COMUNI LOMBARDA ‘ADDA 
MARTESANA’ 

Via Martiri della Liberazione n. 11 – 20060 Pozzuolo Martesana 

Città Metropolitana di Milano 

COMUNI DI BELLINZAGO LOMBARDO, LISCATE, POZZUOLO MARTESANA E TRUCCAZZANO 

* * * * * 
 
 

BANDO 
 

PROCEDURA APERTA SOTTOSOGLIA 
PER AFFIDAMENTO SERVIZI TRIBUTARI 

con suddivisione in n. 3 lotti funzionali  
 

SEZIONE 1: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
1. Denominazione Ente Appaltante: Centrale Unica di Committenza CUC – Via 

Martiri della Liberazione, 11 – 20060 Pozzuolo Martesana (MI) – tel. 02 / 
95.09.08.230/260 E mail: n.martellotta@comune.pozzuolomartesana.mi.it PEC: 
comune.pozzuolomartesana.mi@legalmail.it Indirizzo internet: 
www.comune.pozzuolomartesana.mi.it  
Pubblicazione bando, capitolato, disciplinare ed allegati: sul sito web istituzionale 
dei Comuni di Pozzuolo Martesana, Bellinzago Lombardo e Liscate nella sezione 
“Amministrazione Trasparente” sulla piattaforma e-Procurement Sintel. 

2. Tipo di amministrazione: Autorità Locale 
 
SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO. 

1. Descrizione: Procedura aperta, tramite Piattaforma Sintel di Arca Lombardia, per 
l’affidamento del servizio di: 
- Lotto 1 – Comune di Pozzuolo Martesana “Affidamento del servizio di 

accertamento e riscossione dell'imposta comunale sulla pubblicità (ICP) e del 
diritto sulle pubbliche affissioni (DPA) e Tassa Occupazione spazi ed aree 
pubbliche (TOSAP) e Tassa rifiuti Giornaliera (TARIG)”,– CIG 7065120177 

- Lotto 2 – Comune di Bellinzago Lombardo “Affidamento del servizio di 
accertamento e riscossione dell'imposta comunale sulla pubblicità (ICP) e del 
diritto sulle pubbliche affissioni (DPA), Tassa Occupazione spazi ed aree 
pubbliche (TOSAP) e Tassa rifiuti Giornaliera (TARIG)” – CIG 7065157000 

mailto:n.martellotta@comune.pozzuolomartesana.mi.it
mailto:comune.pozzuolomartesana.mi@legalmail.it
http://www.comune.pozzuolomartesana.mi.it/


- Lotto 3 – Comune di Liscate “Affidamento del servizio di accertamento e 
riscossione dell'imposta comunale sulla pubblicità (ICP) e del diritto sulle 
pubbliche affissioni (DPA)” – CIG 7065094BFF. 

2. Luogo di consegna: Comune di Pozzuolo Martesana, Bellinzago Lombardo e 
Liscate. 

3. CPV principale: 79940000-5. 
4. Suddivisione in lotti: l’appalto è suddiviso in n. 3 lotti, e vi è la possibilità di 

presentare offerta SOLAMENTE per tutti i lotti, ai sensi dell’art. 51, comma 2 
del D.Lgs. 50/2016; 

5. Entità dell’appalto: Lotto 1 € 43.423,05 - Lotto 2 € 52.256,45 - Lotto 3 € 
44.738,00 –Totale appalto € 140.417,50 

6. Durata del contratto: Lotto 1 – Lotto 2 – Lotto 3: periodo dal 01.07.2017 al 
31.03.2020 (mesi 33) e/o comunque dalla data di affidamento del servizio. 
 

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, 
FINANZIARIO E TECNICO. 

1. Eventuali cauzioni e garanzie richieste: indicate nel disciplinare. 
2. Condizioni di partecipazione: indicate nel disciplinare 

 
SEZIONE IV: PROCEDURA. 

1. Tipo di procedura: aperta. 
2. Criteri di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi 

dell’art. 95, comma 2, del D. Lgs. 50/2016 
3. Informazioni di carattere amministrativo: disponibili su 

www.arca.regione.lombardia.it e sul sito internet dei Comuni interessati alla 
procedura. 

4. Termine per il ricevimento delle domande di partecipazione: 23/06/2017 ore 
12:00. 

5. Data della gara: 27/06/2017 ore 10.00 presso la sede della Centrale Unica di 
Committenza, Via Martiri della Liberazione n. 1 – 20060 Pozzuolo Martesana 

6. Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta: 
180 giorni. 

7. Informazioni complementari: indicate nel disciplinare. 
 
Responsabile Unico del procedimento: Rag. Viviana Margherita CEREA 
Responsabile del procedimento di gara: Dott. Giampiero COMINETTI 

 
      Centrale Unica di Committenza 
      Il Responsabile 
      Dott. Giampiero COMINETTI 
 

                        


